АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   01.11.2017                                                                       № 109
р.п.  Ишня

О комиссии по приемке товаров, выполнении работ, оказанию услуг для обеспечения муниципальных нужд

В соответствии со статьей 94 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», а также в связи с кадровыми изменениями Администрация сельского поселения Ишня
п о с т а н о в л я е т:

	1. Утвердить состав комиссии по приемке товаров, выполнении работ, оказанию услуг (приложение).
3.Разместить постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня www.ishnya.ru.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ишня                                                    Н.С. Савельев

Приложение
к постановлению Администрации
сельского поселения Ишня
[bookmark: _GoBack]                                                                       от 01.11.2017 № 109

Состав комиссии
по приемке товаров, выполнения работ, оказанию услуг
для обеспечения муниципальных нужд

- Гагина Анна Николаевна – заместитель Главы Администрации – начальник отдела по управлению делами, председатель комиссии;
- Решетник Елена Анатольевна – начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности – главный бухгалтер Администрации сельского поселения Ишня, заместитель председателя комиссии;
- Голубева Елена Сергеевна – специалист 1 категории Администрации, секретарь комиссии;
- Родина Юлия Александровна – ведущий специалист Администрации сельского поселения Ишня, член комиссии;
- Смирнова Татьяна Николаевна – ведущий специалист Администрации сельского поселения Ишня, член комиссии.